

# el ENTRONQUE

Y SERVICIOS DEL NORTE

ORALIA ADAME GONZALEZ  
 EST. DE SERVICIO No. 5544  
 Entronque Carretera Cuahutemoc a Gomez Farias Km 112  
 OSCAR SOTO MAYNES C.P. 31963  
 NAMIQUIPA, NAMIQUIPA, CHIHUAHUA  
 AAGO361115C26  
 manuelsigala\_adame@hotmail.com  
 Tel. 659 576 06 25

<b>NOMBRE:</b>	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA		
<b>CLIENTE:</b>	000053	<b>ESTADO:</b>	Chihuahua
<b>RFC:</b>	UAC681018EG1		
<b>FORMA DE PAGO:</b>	28 - Tarjeta de débito	<b>VERSION CFDI:</b>	v3.3
<b>USO DE CFDI:</b>	G03 - Gastos en general	<b>METODO DE PAGO:</b>	PUE - Pago en una sola exhibición
<b>REGIMEN:</b>	612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	<b>LUGAR DE EXPEDICION:</b>	31963
<b>MONEDA:</b>	MXN	<b>TIPO DE COMPROBANTE:</b>	Ingreso

<b>FACTURA</b>	
<b>SERIE:</b>	GG
<b>FOLIO:</b>	0008366
<b>FECHA:</b>	13/10/2022 14:34
<b>FECHA Y HORA DE EMISION:</b> 13/10/2022 15:34	

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO	IMPORTE
25.839793	15101514-Gasolina regular menor a 91 octanos	LTR	20.084139	518.97
17.226529	15101514-Gasolina regular menor a 91 octanos	LTR	20.084139	345.98

Folios Volumétricos: Folios: 783462, 783456

**OBSERVACION:**  
 IEPS: 20.88  
 IMPORTE CON LETRAS UN MIL PESOS CON 00/100 M.N.

<b>SUBTOTAL</b>	864.95
<b>IVA 16%</b>	135.05
<b>TOTAL</b>	1,000.00

<b>SELLO DEL SAT:</b> AiklodiUCngf3Bjyc0d7/CaZhWhPZBDI435QBXDqpRDbBvCXPJeqOtpR5fpBbrj6GQp8g9gLpEH1AloYGah2LISF3kXCfwe7XALS5vOMv0MBsM4NN26yyF0zP+7f0ILbGrsyn3l3rQmclA/sshFe1rHcIRPz5vPII CpHWGLxyAF7gne15r6YF82HbFWSkgxvk5bSUGgfb9dAdYhokk18zdJ5R9WbF5rHQhdTHW7IIN9JzMK3J9VvikQJEheu0H4XkvbHzxjKkCl2n4XoOHO2ktJd1T/IMjmHM+HoDoXspnoVAzsd3SE2+NLAH28 FEeqQufDy3RD/DoS1CpbQ==
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:</b>   1.1 D58951BA-1520-4815-A4A1-C92BB4D84CBA 13/10/2022 03:34:26 p. m STUdOHNo6IDB7xOk+sAZygTVPiWC9IPVGG/ZnJF3UGkJETsM0IUFVUHXGPIcsWVaQj+mlJhZgPBhc1OWYcq1/1O1seOxqiyvaVx0/glcV5dg321v5RDih8U/NSapcPsReR4QaoxuRrcTZyzRBVODmnnVLO QuOfG5MgSaL+590PHwGJoRILi5GXhIVGNLwHzkwaP32FMS5jZ1cKWdyrmy89yBjGe1yp4DAYhBsnsiDubFFOghSgMdxVschNAdN81S9R4EciHlwDetavxVdlIrMz8sBCZGpJOUZcu8L6pbPJWp3UQnXix5x wwi2YiF03SUXfvejmhRuskSA== 00001000000504204971



FOLIO FISCAL: D58951BA-1520-4815-A4A1-C92BB4D84CBA  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 13/10/2022 15:34  
 NO. SERIE CREDITIFICADO SELLO DIGITAL DEL SAT: 00001000000504204971  
 TIMBRE FISCAL: PRODIGIA  
 NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: 00001000000509602037

SELLO DIGITAL DE CFDI

STUdOHNo6IDB7xOk+sAZygTVPiWC9IPVGG/  
 ZnJF3UGkJETsM0IUFVUHXGPIcsWVaQj+ml  
 JhZgPBhc1OWYcq1/1O1seOxqiyvaVx0/glcV5dg  
 321v5RDih8U/NSapcPsReR4QaoxuRrcTZyzRB  
 VODmnnVLOQuOfG5MgSaL+590PHwGJoRILi5G  
 XhIVGNLwHzkwaP32FMS5jZ1cKWdyrmy89yB  
 jGe1yp4DAYhBsnsiDubFFOghSgMdxVschNAd  
 N81S9R4EciHlwDetavxVdlIrMz8sBCZGpJOUZ  
 cu8L6pbPJWp3UQnXix5xwwi2YiF03SUXfvejmh  
 hRuskSA==



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.





Operadora Futurama S.A. de C.V.

RFC:OFU910626UQ0

Régimen Fiscal : 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Lugar de Expedición : 31410

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

RFC:UAC681018EG1

Uso CFDI : G03 Gastos en general

FACTURA

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante I Ingreso

Serie PINO Folio 16240

Folio Fiscal 4E21F4CE-BB3D-8447-B22E-EA1952B24345

Número de serie del CFD 00001000000503809205

Fecha y Hora de Expedición: 2022-10-10T14:23:54

lunes, 10 de octubre del 2022

Clave ProdServ	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Traslados				
								Base	Impuesto	Importe		
50304100	0000000000003	0.98	KGM	KG	ALSUP LIMON AGRIO	\$ 26.90	\$ 26.36	26.36	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405300	0000000000009	1.53	KGM	KG	ALSUP CEBOLLA BLANCA	\$ 39.90	\$ 61.05	61.05	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50307024	0000000000012	0.99	KGM	KG	ALSUP PEPINO	\$ 34.90	\$ 34.55	34.55	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405625	0000000000024	0.92	KGM	KG	ALSUP CHILE JALAPENO	\$ 24.90	\$ 22.91	22.91	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405634	0000000000092	0.30	KGM	KG	ALSUP CHILE SERRANO	\$ 46.92	\$ 13.84	13.84	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50406500	0000000000098	0.91	KGM	KG	ALSUP TOMATE SALADET	\$ 39.90	\$ 36.31	36.31	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50404106	0000000000105	2.00	H87	PZ	ALSUP CILANTRO	\$ 6.90	\$ 13.80	13.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50301500	0000000000944	2.67	KGM	KG	ALSUP MANZANA ESCOLA	\$ 22.90	\$ 61.15	61.15	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221300	0000000001024	5.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLA TRADI	\$ 34.90	\$ 174.50	174.50	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221300	0000000001145	5.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	\$ 21.90	\$ 109.50	109.50	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50305000	0000000001207	3.09	KGM	KG	ALSUP NARANJA ESCOLA	\$ 26.90	\$ 83.12	83.12	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50171800	0608875008222	1.00	H87	PZ	HEINZ MAYONESA CLASI	\$ 39.90	\$ 39.90	39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131800	0855517006027	2.00	H87	PZ	LUNCH QUESO AMERICAN	\$ 31.90	\$ 63.80	63.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50403800	2080103969860	1.00	H87	PZ	ALSUP DIENTES DE AJO	\$ 34.90	\$ 34.90	34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50112000	2800225000000	1.00	KGM	KG	CHIME SALCHICHON	\$ 79.90	\$ 79.74	79.74	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50112000	2800683000000	0.98	KGM	KG	CHIME JAMON TRADICIO	\$ 92.90	\$ 91.04	91.04	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50192111	7500462101329	1.00	H87	PZ	ANTIG CARNE SECA TRO	\$ 129.90	\$ 129.90	129.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	7500478013739	1.00	H87	PZ	GAMES GALLETA EMPERA	\$ 22.90	\$ 22.90	22.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	7500478013753	1.00	H87	PZ	GAMES GALLETA EMPERA	\$ 22.90	\$ 22.90	22.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	7500478014484	1.00	H87	PZ	GAMES GALLETA EMPERA	\$ 22.90	\$ 22.90	22.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221200	7500478018192	1.00	H87	PZ	GAMES GALLETA SALADA	\$ 39.90	\$ 39.90	39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	7500810003244	1.00	H87	PZ	MARIN GALLETAS CON M	\$ 31.90	\$ 31.90	31.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181906	7501000111206	4.00	H87	PZ	BIMBO PAN BLANCO	\$ 44.90	\$ 179.60	179.60	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	7501000654727	1.00	H87	PZ	GAMES GALLETA CREMAX	\$ 44.90	\$ 44.90	44.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501013103120	4.00	H87	PZ	JUMEX BEBIDA DE SABO	\$ 7.90	\$ 31.60	31.60	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501013103144	4.00	H87	PZ	JUMEX BEBIDA DE SABO	\$ 7.90	\$ 31.60	31.60	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501013104080	2.00	H87	PZ	JUMEX BEBIDA DE SABO	\$ 39.90	\$ 79.80	79.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501013104097	2.00	H87	PZ	JUMEX BEBIDA DE SABO	\$ 39.90	\$ 79.80	79.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501013140033	2.00	H87	PZ	JUMEX NECTAR	\$ 39.90	\$ 79.80	79.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131700	7501020565935	1.00	H87	PZ	LALA LEGHE ENTERA U	\$ 25.90	\$ 25.90	25.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50151500	7501039121993	1.00	H87	PZ	NUTRI ACEITE DE SOYA	\$ 28.90	\$ 28.90	28.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50467007	7501045402840	9.00	H87	PZ	MAZAT ATUN ALETA AMA	\$ 19.90	\$ 179.10	179.10	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
14111705	7501050420877	1.00	H87	PZ	VELVE SERVILLETAS	\$ 10.26	\$ 10.26	10.26	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 1.64
50202300	7501055320899	4.00	H87	PZ	CIEL AGUA PURIFICAD	\$ 36.90	\$ 147.60	147.60	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501055335961	6.00	H87	PZ	DEL V NECTAR	\$ 7.50	\$ 45.00	45.00	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501055335978	4.00	H87	PZ	DEL V NECTAR	\$ 7.50	\$ 30.00	30.00	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202306	7501055349425	2.00	H87	PZ	COCA REFRESCO 8 PAC	\$ 70.26	\$ 140.52	140.52	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 22.48
50202306	7501055351473	2.00	H87	PZ	COCA REFRESCO 8 PAC	\$ 70.26	\$ 140.52	140.52	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 22.48
50181900	7501090800479	1.00	H87	PZ	MYBRA GALLETA CHOCOM	\$ 18.90	\$ 18.90	18.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50171551	7501369815357	1.00	H87	PZ	BAHIA SAL	\$ 15.90	\$ 15.90	15.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50161814	7501795821564	1.00	H87	PZ	MIMAR AZUCAR ESTANDA	\$ 22.90	\$ 22.90	22.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00



Clave ProdServ	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Traslados				
								Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe
50467007	7501954904831	8.00	H87	PZ	TUNY ENSALADA DE AT	\$ 19.90	\$ 159.20	159.20	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
14111704	7502247335127	2.00	H87	PZ	ELITE PAPEL HIGIENIC	\$ 11.98	\$ 23.97	23.97	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 3.83
50201700	7506475110112	1.00	H87	PZ	NESCA CAFE SOLUBLE C	\$ 42.90	\$ 42.90	42.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00

<b>Subtotal</b>	\$ 2,775.54
<b>Impuestos Traslados</b>	
IVA 0.00%	\$0.00
IVA 16.00%	\$50.43
<b>Total</b>	<b>\$ 2,825.97</b>

**Importe con letra :** DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 97/100.-MXN

**Moneda :** MXN Peso Mexicano

**Forma de Pago :** 04 Tarjeta de crédito

**Metodo de Pago :** PUE Pago en una sola exhibición

**Sello Digital del CFDI :**

WMQvuzBLfzmtvsXIAco2E9/Ard46zAusg  
WzSDW3qkh461PR7KURDRJN6a9bCC  
04fsQWtMVB5x6ZycVYki/JNUSoE53Fi/K  
vfGEYyzMX84obclZjQy1fHI2UWybaGn8  
2IV8sLhQ7mu2sYxuJtv08ufFb/fW5Vk5B  
ueDv7hh8pnVl+p+1VTcm6BKA370GDbl  
+KaKETe7eSI2KOsd/YpgqVGN9MEcFA  
y1OFeW39W0b+Nzx7VrnMQnoTo4MnY  
LcfZgVwpX4Bi9kjjRsfzZdPIPt5xDtiP/Ya8  
2lrqnK/HvJIGBVVYV89m8NV0jiY1nGO+  
yhESdhZ6Ks/7lnKvbmQ97IUgw==

**Sello del SAT :**

FL5k//8qwboKQLxp8QrkUYaal0l2tsl/YHNTLCTX  
XuTZ5+oO9DVdOjP+Qbx3IUztY/CMpvdRfLR0lSK  
ubQgdWxCahJhfYo2l0p/JwdKZNzPCPmJzmxms  
MIXfp6cBRJWEp1H62VrquSfErhERUQfoFYdCxO  
YghIDQ0fi1LHQNG6rXCfl+bMUAhvB8HnjD19rGlp  
zw3nHe7H5AFr8wkmzjOITRpNWolosyXaox9hd+  
KXhLKc7mRzrK2SrKMGywe4JRjUGEm6hOjPh68  
3yZ7v/J5bga94RNVTP+u3pDdYk+miSsA3nbnydfv  
q98TAVQ1pDfG+qiSPXbNKEpLcGWxlqQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT :**

||1.1|4E21F4CE-BB3D-8447-B22E-EA1952B24345|2022-10-  
10T15:23:55|SCD110105654||WMQvuzBLfzmtvsXIAco2E9/Ard46zAusg  
WzSDW3qkh461PR7KURDRJN6a9bCC04fsQWtMVB5x6ZycVYki/JN  
USoE53Fi/KvfGEYyzMX84obclZjQy1fHI2UWybaGn82IV8sLhQ7mu2sY  
xuJtv08ufFb/fW5Vk5BueDv7hh8pnVl+p+1VTcm6BKA370GDbl+KaKET  
e7eSI2KOsd/YpgqVGN9MEcFAy1OFeW39W0b+Nzx7VrnMQnoTo4Mn  
YLcfZgVwpX4Bi9kjjRsfzZdPIPt5xDtiP/Ya82lrqnK/HvJIGBVVYV89m8N  
VoJiY1nGO+yhESdhZ6Ks/7lnKvbmQ97IUgw=|000010000005020004  
36||



**No. de Certificado del SAT:**

00001000000502000436

**Fecha y Hora de Certificación:**

2022-10-10T15:23:55

**RFC Proveedor de Certificación:**

SCD110105654

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC  
Clase: T01A  
Tarifa: 123.00  
Impto Univ: 4.92  
Redondeo: 0.08  
Folio: 0893763

Fecha: 07/10/2022 07:05:36  
Carril/Sentido: 4B NOR-SUR  
Eje Ex: (+0)0.00  
Impto Univ Eje: 0.00  
Redondeo Eje: 0.00  
Importe Total: 128.00

FACTURACION: RB4893763401

En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al 8004009000 y proporcionar el No. de poliza: 490145901. Vigencia para facturar 45 dias



R B 4 8 9 3 7 6 3 4 0 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC  
Clase: T01A  
Tarifa: 123.00  
Impto Univ: 4.92  
Redondeo: 0.08  
Folio: 0893764

Fecha: 07/10/2022 07:05:55  
Carril/Sentido: 4B NOR-SUR  
Eje Ex: (+0)0.00  
Impto Univ Eje: 0.00  
Redondeo Eje: 0.00  
Importe Total: 128.00

FACTURACION: RB4893764262

En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al 8004009000 y proporcionar el No. de poliza: 490145901. Vigencia para facturar 45 dias



R B 4 8 9 3 7 6 4 2 6 2



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC  
Clase: T01A  
Tarifa: 123.00  
Impto Univ: 4.92  
Redondeo: 0.08  
Folio: 0840163

Fecha: 08/10/2022 16:40:49  
Carril/Sentido: 3A SUR-NOR  
Eje Ex: (+0)0.00  
Impto Univ Eje: 0.00  
Redondeo Eje: 0.00  
Importe Total: 128.00

FACTURACION: RB3840163201

En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al 8004009000 proporcionar el No. de poliza: 490145901. Vigencia para facturar 45 dias



R B 3 8 0 1 6 3 2 0 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC  
Clase: T01A  
Tarifa: 123.00  
Impto Univ: 4.92  
Redondeo: 0.08  
Folio: 0840227

Fecha: 08/10/2022 17:06:10  
Carril/Sentido: 3A SUR-NOR  
Eje Ex: (+0)0.00  
Impto Univ Eje: 0.00  
Redondeo Eje: 0.00  
Importe Total: 128.00

FACTURACION: RB3840227190

En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al 8004009000 proporcionar el No. de poliza: 490145901. Vigencia para facturar 45 dias



R B 3 8 4 0 2 2 7 1 9 0

